
Uchwała nr 111/IX/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie: zgłoszenia Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego kandydatów  

na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2016-2019) 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, ze zm.) oraz w związku z pismem z dnia 11 września 

2015 r. znak: DSW.ZNU.178.49.2015.1 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zgłasza Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

następujących kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej (kadencja 2016-

2019): 

1) dr hab. Maria Próchnicka – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

2) prof. dr hab. Łukasz Sułkowski – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

3) prof. dr hab. Jerzy Konior – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

4) dr hab. Christoph Sowada – Wydział Nauk o Zdrowiu; 

5) dr hab. Barbara Stoczewska – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

6) prof. dr hab. Adam Jelonek – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

7) dr hab. Leszek Korporowicz – Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych; 

8) prof. dr hab. Anna Bochnak – Wydział Filologiczny; 

9) prof. dr hab. Janina Kostkiewicz – Wydział Filozoficzny; 

10) prof. dr hab. Marta Kudelska – Wydział Filozoficzny; 

11) dr hab. Katarzyna Kijania-Placek –  Wydział Filozoficzny; 

12) dr hab. Dorota Czyżowska – Wydział Filozoficzny; 

13) dr hab. Marek Kucia, prof. UJ - Wydział Filozoficzny; 

14) dr Daria Szymańska-Kuta - Wydział Filozoficzny; 

15) prof. dr hab. Artur Michalak – Wydział Chemii; 

16) prof. dr hab. Krystyna Sztefko – Wydział Lekarski; 

17) prof. dr hab. Maria Chomyszyn-Gajewska – Wydział Lekarski; 

18) dr hab. Zofia Fabiańska, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

19) prof. dr hab. Mariusz Cichoń – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi; 

20) prof. dr hab. Halina Gabryś – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

21) prof. dr hab. Marek Zaionc – Wydział Matematyki i Informatyki; 

22) dr hab. Zenon Jabłoński – Wydział Matematyki i Informatyki; 

23) dr hab. Piotr Dobosz – Wydział Prawa i Administracji; 

24) prof. dr hab. Alicja Budak – Wydział Farmaceutyczny. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


